PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10.08.                     23                   1100
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района   от 31.07.2023 № 1047 «О подготовке и проведении спортивных мероприятий на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в рамках Дня физкультурника»

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона                             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 32 статьи 6 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района                          от 31.07.2023 № 1047 «О подготовке и проведении спортивных мероприятий на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в рамках Дня физкультурника» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «с 5 по 12 августа 2023 года» заменить словами «11-12 августа 2023 года».

1.2. В приложении 2 постановления:
а) абзац 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Турнир проводится 12 августа 2023 года на спортивной площадке на улице Бегичева, 8 г. Дудинка. с 11:30 час. до 14:30 час.»;
б) таблицу раздела 6 изложить в следующей редакции:

«

	12 августа 2023 года:

	11:30 - 14:30
	Регистрация участников в день Турнира.

	11:30
	Жеребьёвка команд.

	12:00 - 14:30
	Игры.

	15:00
	Церемония награждения победителей и призеров.

»;
в) в расписке участника цифру «5» заменить цифрой «12»;

1.3. В приложении 3 к постановлению:
а) абзац 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Турнир проводится 11 августа 2023 года на спортивной площадке на улице Бегичева, 8 г. Дудинка. с 19:00 час. до 22:00 час.»;
б) таблицу раздела 6 изложить в следующей редакции:

«

	11 августа 2023 года:

	18:45 - 19:00
	Регистрация участников в день Турнира.

	19:00
	Жеребьёвка команд.

	19:15 - 22:00
	Игры.

	12 августа 2023 года:

	15:00
	Церемония награждения победителей и призеров.

»;
в) в расписке участника цифру «5» заменить цифрой «12».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района

     Е.В. Вершинин